

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۴۳۹ هزار و ۸۸۲ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۲۰۷ نفر دیگر، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۲۵ هزار و ۲۲۲ نفر رسیده است.

سیماسادات لاری درباره آخرین آمار مبتلایان به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از ابتلا به کووید ۱۹ در کشور بیان کرد: از روز پنج شنبه تا روزجمعه ۴ مهر ۱۳۹۹ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۵۳۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۷۰۸ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۳۹ هزار و ۸۸۲ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول این مدت، ۲۰۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۵ هزار و ۲۲۲ نفر رسید.

لاری افزود: خوشبختانه تاکنون ۳۳۹ هزار و ۸۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۴۰۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: تاکنون سه میلیون و ۸۷۹ هزار و ۶۴۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی بیان کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران،

سخنگوی وزارت بهداشت: فوتی‌های روزانه کرونا دوباره از ۲۰۰ نفر گذشت

عوارض شدید کرونا در مصرف کنندگان دخانیات

البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: شواهد نشان می‌دهد که مصرف کنندگان محصولات دخانی مبتلا به ویروس کرونا عوارض شدیدتری از بیماری را تجربه کرده‌اند و میزان مرگ و میر در مبتلایان به بیماری در این گروه بیش از سایر افراد است. وی افزود: همچنین خانواده این افراد به واسطه مواجهه مستمر و طولانی با دود دستم دوم مواد دخانی، ریسک خطر بالاتری را نسبت به ابتلا به بیماری کرونا و البته سایر بیماری‌های مرتبط با مصرف دخانیات تجربه می‌کنند. بنابراین اقدام به ترک دخانیات در این برهه زمانی به دلیل همه‌گیری بیماری در کشور، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

لاری ادامه داد: درخواست ما از مردم عزیز کشورمان این است که ضمن خودداری از استعمال هرگونه مواد دخانی از قبیل قلیان، سیگار پیپ و قلیان چه به صورت انفرادی و چه به صورت گروهی، از حضور در اماکن مصرف و عرضه دخانیات از جمله قلیان سراها و اتاقک‌های سیگار که موجب انتقال آلودگی ویروسی می‌شود خودداری کنند. معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: از مردم می‌خواهیم که با توجه به افزایش ابتلا و بستری به دلیل کرونا، عزم و اراده بیشتری در رعایت اصول سه گانه شست‌وشوی دست‌ها، رعایت فاصله گذاری و استفاده از ماسک داشته باشند.

کارشناس حقوقی:

نمایندگان طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری را با اصل ۱۱۵ را تطبیق دهند

جمهوری حتی در کشورهای پیشرفته وجود ندارد و سن روسای جمهوری در برخی کشورها حتی گاهی تا ۸۰سال هم می‌رسد. در برخی ارگان‌های نظام جمهوری اسلامی مدیران توانمندی داریم که بیش از ۷۰سال سن دارند و به‌خوبی مشغول فعالیت هستند. نمی‌توان گفت کسی که ۶۹سال را رد کرده نمی‌تواند رئیس جمهوری شود. وقتی سلامتی و توانایی جسمی در طرح اشاره شد، لحاظ کردن محدودیت سنی شایسته نیست.

وی با بیان اینکه آزمون تخصصی، محدودیت سنی نامزدها و همه و همه نقش احزاب را پررنگ می‌کند، اظهار داشت: در کشور ما احزاب از اهمیتی که باید برخوردار نیستند. در کشور همسایه ما ترکیه ۱۰ تا ۱۲ حزب وجود دارد و بین آنها رای گیری می‌شود. در برخی دیگر از کشورها مانند آمریکا و کانادا یا ۴ حزب نامزد مورد نظر خود را معرفی می‌کنند. ما به دلیل اهمیت نداشتن نقش احزاب در انتخابات ریاست جمهوری نباید به گونه‌ای عمل کنیم که بخوابیم خوب و خط کش بیندازیم که اگر کسی ۶۹ را رد کرد حق ثبت نام ندارد.

محمدرضا با اشاره به بند دیگری از طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، گفت: در این طرح آورده شده که یک استاندار، وزیر و رئیس قوه می‌تواند ثبت نام کند. پرسش اینجاست چرا یک هنرمند، کارمند، سفیر و یک نویسنده نمی‌تواند ثبت نام کند؟



<p>اگر ا قابلیت لازم را برای رییس جمهور شدن داشته باشد، چرا باید معنی ایجاد کرد؟ چرا در طرح اصلاحیه تأکید شده نامزد ریاست جمهوری باید حتما باید وزیر یا استاندار باشد درحالی که در کشورهای مختلف هنرمندان و نویسند‌های معروف هم رییس جمهوری شدند.</p> <p>این حقوقدان با تأکید بر توجه جدی به اصل ۱۱۵ قانون اساسی، گفت: این طرح با روح قانون اساسی مغایرت دارد. اینکه بخوابیم خط کش بگذاریم و بگوییم اگر فردی به ۷۰سال رسیده نمی‌تواند ثبت نام کند؛ این درست نیست. نمایندگان باید در طرح قید موضوعاتی چون فساده‌ا، چالش‌ها، رفاه مردم را مدنظر قرار می‌دادند و برای این موضوعات اساسی برنامه داشته باشند.</p> <p>قانون اساسی در زمینه انتخابات ضعیفی ندارد</p> <p>محمدرضا افزود: نمی‌توانیم بگوییم شرایط کسی که نامزد ریاست جمهوری می‌شود، خارج از قانون اساسی باشد. باید جلوی مواردی که قرار است به قانون اساسی اضافه شود را گرفت.</p> <p>این دیپلمات پیشین داشتن مدرک تحصیلی برای نامزد ریاست جمهوری را قاعده طبیعی دانست و خاطر‌نشان کرد: راجع به محدودیت سنی، شاید برای کمتر از ۴۰ سال آقایان تحفظاتی (شروطی) داشته باشند اما باید توجه داشته باشند مصلحت جامعه در چیست.</p>	<p>اگر ا قابلیت لازم را برای رییس جمهور شدن داشته باشد، چرا باید معنی ایجاد کرد؟ چرا در طرح اصلاحیه تأکید شده نامزد ریاست جمهوری باید حتما باید وزیر یا استاندار باشد درحالی که در کشورهای مختلف هنرمندان و نویسند‌های معروف هم رییس جمهوری شدند.</p> <p>این حقوقدان با تأکید بر توجه جدی به اصل ۱۱۵ قانون اساسی، گفت: این طرح با روح قانون اساسی مغایرت دارد. اینکه بخوابیم خط کش بگذاریم و بگوییم اگر فردی به ۷۰سال رسیده نمی‌تواند ثبت نام کند؛ این درست نیست. نمایندگان باید در طرح قید موضوعاتی چون فساده‌ا، چالش‌ها، رفاه مردم را مدنظر قرار می‌دادند و برای این موضوعات اساسی برنامه داشته باشند.</p> <p>قانون اساسی در زمینه انتخابات ضعیفی ندارد</p> <p>محمدرضا افزود: نمی‌توانیم بگوییم شرایط کسی که نامزد ریاست جمهوری می‌شود، خارج از قانون اساسی باشد. باید جلوی مواردی که قرار است به قانون اساسی اضافه شود را گرفت.</p> <p>این دیپلمات پیشین داشتن مدرک تحصیلی برای نامزد ریاست جمهوری را قاعده طبیعی دانست و خاطر‌نشان کرد: راجع به محدودیت سنی، شاید برای کمتر از ۴۰ سال آقایان تحفظاتی (شروطی) داشته باشند اما باید توجه داشته باشند مصلحت جامعه در چیست.</p>
--	--

برای دومین بار در یک هفته گذشته؛

سفیر تاجیکستان به وزارت امور خارجه احضار شد

جمهوری اسلامی ایران نسبت به اتهامات بی اساس وارده و رفتار غیرمسئولانه تلویزیون دولتی تاجیکستان به وی ایراد شد.

در این دیدار تأکید شد: جمهوری اسلامی ایران خواهان روابط دوستانه، برادرانه و مبتنی بر احترام متقابل با تاجیکستان است، اما استمرار اینگونه رفتارها است

از سوی دولت آن کشور، خلاف قواعد روابط دوستانه بوده و دولت تاجیکستان باید به تبعات چنین رفتارهایی توجه داشته باشد.

در گفت‌وگو با سفیر تاجیکستان همچنین تصریح شد: جمهوری اسلامی ایران انتظار دارد دولت تاجیکستان نسبت به تصحیح رویکرد خود به ویژه در توقف

ماشه را من کشیدم!

و منافع گروهی خاص غش کردم .اعتماد عمومی به این سازمان را مورد آسیب جدی قرار دادم و مخاطب گزیری حاصل آن شد.به گونه ای که هر رسانه ای دیگر حتی همین شبکه‌های اجتماعی واتساپ وتلگرام که با کمترین بودجه شرکت های کوچک خصوصی اداره می شود تعداد مخاطبان خود را به رخ ما کشیدند. امنیت ملی را هذف قرار دادند واتکون که فیلتبرینگ یک چالش اساسی مملکت شده است.

ماشه را من کشیدم وقتی معاون دستگاه حساس قضایی بومد وبه جای رسیدگی به دادخواهی مردم ستم دیده از توقیعت خود سواستفاده کردم ویاژرئوت اندوزی و زد وبندهای غیر قابل تصور عمومی را از این دستگاه خدشه دار کردم و چشم درچشم این مردم و در محکمه عدالت حتی یک خطای خود را نپذیرفتم و به کازم دوستامم چالش کردم.

ماشه را من کشیدم وقتی دیدم اختلاس بخش مهمی از مملکت را فراگرفته و با خودم گفتم چرا من از محیط غیرآلود و فسزادایی که در اختیارم هست دزدی نکنم. نامم شد سلطان کشورشکر. سلطان قیر کره . سلطان کاغذ وقلم. سلطان سکه وازر. و سلطان پشت سلطان ...

ماشه را من کشیدم وقتی در صنعت خودرو اجازه ورود هیچ رقیب خارجی و ماشین با کیفیت وازران نادمه و با کمک های میلیارد میلیاردی از صندوق توسعه ملی پراپندی ساختیم که سالانه به قدر یک جنگ تمام عیار به جان طبقه ضعیف جامعه افتاد و همچنان بسیاری را به کشتن می دهد. وخانواده های زیادی را بی سرپرست می کند.

ماشه را من کشیدم وقتی اخلاق در جامعه به زیر کشیده شد.فاصله های طبقاتی هر روز بیشتر شد وطبقه متوسط نیز مانند طبقه کارگر و فقیر جامعه محتاج نان شب شد

و آنگاه من شیشه های ماشینم را بالاتر بردم و تنها به منافع خویش فکر می کردم و در این میان همسایه گرسنه ام نیز اگر جان می داد برایم فرقی نمی کرد.

ماشه را من کشیدم وقتی دیدم میزان ازدواج جوانان کشور به دلایل عمدتاً اقتصادی ونداشتن شغل ومسکن ۴۰ درصد کم شده است، دولت هایی از پیدا وپنهان، از انسان های بی تدبیر و ناتوان شکل دادم که به جای توسعه اشتغال پایدار و فرصت های سرمایه گذاری با تمام جهان،وام ازدواج را بالاتر بردند وآن را چاره کار دانستند.

ماشه را من کشیدم وقتی که خردسوزتیزانه با هر اندیشه ای که به دنبال تغییر بود مقاومت کردم و به جای قانون ، کلام و گفتار خویش را شاخص و خط قرمز همه امورقرار دادم. باور بفرمالید. جنتیای که به دنبال ماشه های من بود، دست کمی از ماشه ای نداشت که ترامپ جانتیکار کشیده است. ترامپ اگر غده‌ای سرطانی است و ماشه اش اگر زخمی کاری بر پیکر این جامعه وارد کرده است، ماشه ی من مدام با نمک های تازه اش این زخم را سوزان تر و غده را چرکین تر می کند.اگرمانند بسیاری از کشورها، تنها بخش کوچکی از پایدارزی تولید و توسعه در داخل بدست آمده بود و اخلاق انسانی در جامعه نپاینده شده بود، اثرمانشی ی ترامپ اقتدر عمیق نمی شد و لرزه بر پیکر نیمه جان این کشور نمی انداخت و ما در عطش فرارسیدن انتخابات در آمریکا ابتقدر لحظه شماری نمی کردیم.

نبر مقاله

مقاله یا هندوانه؟!



■ دکتر هاشم اووعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

چندین سال است که جامعه علمی کشور سخت مشغول فعالیت است و ما به خود می نازیم که علم تولید می کنیم. البته چنانچه نگاهی کیلویی به علم و تحقیق داشته و محصول آن را با تعداد مقالات منتشر شده بسنجیم، کاملاً موفق بوده ایم. دانشگاه مزرحه نیست که بتوان محصول آن را با تعداد هندوانه ارزیابی کرد. دانشگاه باید در تعلیم و تربیت نیروی متخصص مورد نیاز کشور، رف تغناها از طریق تحقیقات و ارتقاء فرهنگی جامعه نقش آفرینی کند. اما دانشگاه‌های ما به وظیفه و رسالت خود عمل می کنند؟ دانشگاهی که در آن آتری از نقد بی پروا و مضافانه نباشد، دچار سیاست زدگی باشد، گرفتار آزوای جغرافیایی بوده و ارتباطش با جهان قطع باشد، قطعاً نمی تواند در صحنه اقتصادی، صنعتی، اجتماعی و فرهنگی کشور نقش تأثیر گذار بوده و ناگزیر در محیطی بسته به تدریس گفتمان‌های نامربوط دل خوش خواهد کرد.

بخش بزرگی از ابتذال در نظام آموزش عالی کشور گسترش بی رویه انواع و اقسام دانشگاه هاست. در هر شهر و روستا رشته های مختلف تا مقطع دکترا تأسیس کرده ایم تا وزراء و وکلای عزیزهای علم تولید کنند، دکرا بگیرند و استاد دانشگاه شوند و همانطور که چندی پیش شاهد بودیم برای خودشان سابقه کار دست و پا کنند. به حال آن کشور باید گریست که از میان تحصیلکردگان دانشگاهی آن بیشترین بیکاران در رشته های کامپیوتر، محیط زیست و هنر بوده و کمترین بیکاران فرآغ التحصیل رشته دامپزشکی باشند و در این آشفته بازار آموزش عالی، این روزها شاهد آنیم که دانشگاه پیام نور یعنی همان دانشگاهی که متعلق به وزارت علوم ماست، برای جذب دانشجوی بدون هرگونه محدودیت در رسانه های جمعی تبلیغ می کند. فقط همین مانده که این مراکز به اصطلاح آموزش عالی که نام دانشگاه را یادک می کشند، اتوبوسی در میدان انقلاب داشته باشند و فریاد بزنند. "بپر بالا ببریم علم کنیم"

بگذریم و نگاهی به نقش علم در حوزه علوم کاربردی بیاندازیم. اساساً زنجیره بدین صورت است که نتیجه تحقیقات علمی به فناوری تبدیل شده و در صنعت مورد استفاده قرار می گیرد. در ادامه این فرایند و با ارتقاء سطح فناوری در نهایت رفاه اقتصادی و اجتماعی افزایش می یابد. بدین ترتیب اولی حلقه ی زنجیر مراکز علمی و تحقیقاتی بوده و بهره بردار نهایی جامعه است. چنانچه این مسیر و فرایند به صورت صحیح طی شود خروجی آن در صنعت خودرو مرسدس بزم می شود ولی در روش ما خروجی همان فریاد خودمان است!

دانشگاه وقتی جایگاه پیدا می کند که فعالیت های تحقیقاتی آن بر مبنای تقاضای واقعی بوده و ارتباط معنی داری بین دانشگاه و صنعت برقرار باشد. در بخش آموزش هم رسالت دانشگاه تربیت جوانانی است که با پیوستن به بازار کار گره ای از مشکلات کشور گشوده و به کمک چرخاندن اقتصاد کشور بیایند. اما امروز محققین دانشگاهی فعالیت های تحقیقاتی خود را به چه مقاله خلاصه کرده و انگیزه اصلی دانشجویان هم چاپ مقاله برای گرفتن پذیرش و رفتن از کشور است! در این بخش در حالیکه از میان ۱۳ میلیون تحصیلکرده دانشگاهی بیکار، بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر فرآغ التحصیل رشته های مهندسی هستند، شاهد آنیم که یک سوم دانشجویان کشور در رشته های مهندسی و ۸۰٪ در رشته ی کامپیوتر مشغول تحصیلمند. به عبارت دیگر هیچ نیابتی بین نیاز جامعه و ظرفیت دانشگاه‌ها وجود نداشته و شاگرد اتوبوس آموزش عالی کشور کماکان فریاد می زند. "بپر بالا ببریم علم تولید کنیم". با ادامه این روند و با توجه به افزایش شدید نرخ ارز، شاید آن روز برسد که تعداد مهندسین کامپیوترمان بیشتر از کامپیوترها شود!

بله دوستان، واقعیت این است که حلقه اول زنجیر یعنی تبدیل تحقیقات به فناوری پاره شده و مسئولین عزیزمان در آموزش عالی به دلیل ناتوانی در حل مسأله، صورت آن را عوض کرده و اقدام به تحریف تعاریف نموده اند. در چنین فضایی وزارت علوم هم گونه ای صحنه آرای شده و وقتی که با معیار ارزیابی را ISI قرار می دهیم یعنی خروجی مقاله علمی است. در پی ناتوانی در اتصال حلقه تحقیقات به فناوری، به جای اینکه مقاله علمی را عامل انتقال نتایج علمی بدانیم، آن را صرفاً به ابزاری برای رسیدن به اهداف شخصی خود تبدیل کردیم. بدین ترتیب در فعالیت های علمی و تحقیقاتی، کیفیت کنار نهاده شده و تنها معیار کمیت است، غافل از این که تولید مقاله علمی با تولید هندوانه کمی تفاوت دارد. با کیلویی شدن فعالیت های تحقیقاتی از طریق شمردن تعداد مقالات، جامعه علمی کشور بر خود می بالد که در تولید علم به موفقیت های چشمگیری دست یافته است. اما واقعیت این است که همه ما دانشگاهیان نیز با تن دادن به تغییر تعاریف و واسطه گرفتن از نیاز جامعه در این ناکامی سهیم هستیم. حال در این آشفته بازار نظام آموزش عالی کشور، در کمال ناخردی بحث مقاله ISI را پیش می کشیم و همه امتیازات محققین را به آن گره می زنیم. چنانچه قرار باشد مقالات به لحاظ کیفی دسته بندی شوند، قطعاً باید اولیت را به آن دسته از مقالاتی داد که مرتبط با رفاه نیازهای جامعه باشد. وقتی که با معیار ارزیابی را ISI قرار می دهیم یعنی خروجی مقاله اول زنجیر را در زده دانه قرار داده و خود سخت سرگرم تولید علمیم و کاری هم به خروجی آن نداریم.

ادامه در صفحه ۴

شناسنامه

جهان اقتصاد

نخستین روزنامه اقتصادی ایران باروش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۷۰

• صاحب امتیاز: مؤسسه رسانه گستر ساهه
• ثبت شده به شماره ۱۳۸۹ ثبت شرکت‌های تهران
• مدیر مسئول: نسیم‌تقی پورچنگیز
• سرویسیر: مهدی زاهدی

مدیران اجرایی و مالی: الهام معینی کوردزی • مدیر بازرگانی: ملیحه مکرمی
هیئت تحریریه: علی غفاری • مرزقی ابراهیم • مهتاب اسماعیلی • کلانز پرتوی مهر

محرکان: سمود روسنا • **گرافیک و صفحه آوری:** عطیه نوبخت

مدیر فناوری اطلاعات: مریم فجر

مشتاقی: ایران خیلان قطع جنوبی، پایتیز تر از میدان هفت‌تیر، کوچه گوهر در خشان، شماره ۷

کد پستی: ۱۵۷۲۱۵۱۱ | **مقفل:** ۰۲۱-۸۷۱۷۲۱۰۸ | **شماره (فکس) تحریریه:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۹۸۲

شماره (فکس) ادارای و آگهی‌ها: ۰۲۱-۸۸۱۲۲۱۱

سامانه پانک روابط عمومی: ۰۲۳۶۳۷۳۷۳ | **سامانه پیام کوتاه خبری:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰۰

http://www.jahaneghtesad.com
http://www.jahaneghtesad.com
info@jahaneghtesad.com

چاپخانه: گشتی چاپخانه: تهران، تهران، بزرگراه فتح، میدان ۸۱ شیر پاسنوریزود، خیابان فتح ۱۷، شماره ۲

بخش سراسری: احمد جباری مقفل: ۰۹۱۲۳۳۱۸۹

• **امور مشترک دفتر مرکزی:** سازمان مرکزی روزنامه، تلفن داخلی ۳۱۰

• **جهان اقتصاد عضو نشراتی صفتی** «هیئت صلی مدیران روزنامه‌های غیر دولتی» «هیئت مدیران نشریات ایران» و «تعاونی مطبوعات کشور» است.

• روزنامه جهان اقتصاد تازه‌تاسیس در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور با کسب ۶۱٫۳۴ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و در ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد
• **داری گواهینامه استاندارد ISO 9001:2015**
• **گواهینامه ISO** توسط شرکت بهبود صنعت مهرگان صادر شده است.
• روزنامه جهان اقتصاد در شبکه‌های زیر دنبال کنید:
• **توییتر:** https://twitter.com/jahaneconews
• **اینستاگرام:** https://www.instagram.com/jahaneconews
• **تلگرام:** https://t.me/jahaneghtesad
• **فیس‌بوک:** https://www.facebook.com/jahaneconews
• **آپارات:** http://www.aparat.com/jahaneghtesad
• **یوتیوب:** https://youtube.com/channel/jahaneconews

شهادت نامه

مشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوم و دین نام نمی‌یابد؛ راه گریز از آن انحطاط، گسترش عدالت در همه جبهات و ابعاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌های می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیر گذاری قابل توجه خود، حالت یا مانع تحقق آن باشند. ما «انگشتن» را حق مسلم شهروندان می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بجا و بخردانه از این حق می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس «گسترش عدالت همه‌جانبه» را به بهترین نحو هموار سازد.

دنبال کردن هدف ولایاتی چون گسترش عدالت جز در سایه اتکا به اخلاق حرفه‌ای منبث از نظام

ارزشی و فکری حق‌مدارانه و آزاداندیشانه مقدور نیست.

متن کامل مشور اخلاقی جهان‌اقتصادبر این پایه‌ودر سه‌مخور حقوق،خط‌قرمزها‌ورو‌بیهاتنظیم‌شده، و در ۱۶ بند در آدرس http://jahaneghtesad.com/?p=۱۵۳۸ در سایت قابل مشاهده است.